[ |
IEK Lighting

CBETOAMNOAHBIE JIAMIbI

B 3KOHOMUYHOW YNAKOBKE

CeeToamnogHbie namnbl — 0AMH U3 caMbiX 3WHEKTUBHbBIX MICTOYHUKOB
ceeTa. [lpnMeHsaloTCAa A9 06LEero 0CBeLW,eHns 061,eCTBEHHbIX
M XUIbIX MOMELLEeHUN.

HOBUHKA

1.1

Tennblii 6enblii cBeT

30 000 vyacoB
CNY>K6bl

HeWTpanbHbIi 6enblii cBeT

FapaHTuA
2 ropga

n
=K
Namna

cBeToAnoaHan
A0

HeitTpanbhpii
i Caer

11Br1ep

3KoHOMUSA
3JIeKTPO3HEeprumn

YO0o6Haa 3KOHOMKUYHAas ynakoBka — no 3 WT.

LLnpoknin gpnana3oH BxoaHbIX Hanpsa>eHun: 170-264 B.
[nana3oH pabo4mnx TemnepaTyp: oT -20 oo +45 °C.
MHpoekc uBetonepepayvn: Ra>80.

®opmMa
KON6bl

= v a®
- -]

77
%

1
1

77"

C35

C35

G45

MR16

www.iek.lighting

MowHocTb, LiBeToBas

BT

TemnepaTtypa, K

4000

3000

4000

4000

4000

Llokonb CeetoBoi Pasmep,
NnoToK, IM MM

E27 990 60x110
El4 630 37%x98
El4 630 37x98
E27 630 45x83
GUS.3 630 49X 4T

— v
BoirogHas i nokynka

R -

=

OTcyTcTBME
nynbcauuu

ApTukyn

LLE-A60-11-230-40-E27-3

LLE-C35-07-230-30-E14-3

LLE-C35-07-230-40-E14-3

LLE-G45-07-230-40-E27-3

LLE-MR16-07-230-40-GU5-3



