

СВЕТОДИОДНЫЕ ЛАМПЫ В ЭКОНОМИЧНОЙ УПАКОВКЕ

НОВИНКА

Светодиодные лампы – один из самых эффективных источников света. Применяются для общего освещения общественных и жилых помещений.











- Удобная экономичная упаковка по 3 шт.
- Широкий диапазон входных напряжений: 170-264 В.
- Диапазон рабочих температур: от -20 до +45 °C.
- Индекс цветопередачи: Ra>80.

	Форма колбы	Мощность, Вт	Цветовая температура, К	Цоколь	Световой поток, лм	Размер, мм	Артикул
iik c	A60	11	4000	E27	990	60×110	LLE-A60-11-230-40-E27-3
EK C	C35	7	3000	E14	630	37×98	LLE-C35-07-230-30-E14-3
iek C	C35	7	4000	E14	630	37×98	LLE-C35-07-230-40-E14-3
ieK	G45	7	4000	E27	630	45×83	LLE-G45-07-230-40-E27-3
isk more c	MR16	7	4000	GU5.3	630	49×47	LLE-MRI6-07-230-40-GU5-3